
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de abril de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BERGESE, YASMIN NAHIR

CHURQUINA MIRANDA, MARCELA
MARTINA

ESPIR, VESICA ALEJANDRA

SOBRERO, LUCIANA ANDREA

VACA, MARÍA FERNANDA

Título: 964 Odontólogo

BARRERA, FERNANDO GUSTAVO

DOMÍNGUEZ, JORGE IGNACIO

SARABIA RAMÍREZ, ALEXIS EMANUEL

Cantidad: 8

Nota: 2201778

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38180588 argentina

DNI: 28784521 argentina

DNI: 36314028 argentina

DNI: 38330668 argentina

DNI: 36802847 argentina

DNI: 36649998 argentina

DNI: 37821465 argentina

DNI: 29715250 argentina

Artículo 2°.- Comuniqúese al reotorado y archívese.

Resolución N°: ( 128/201,7

Prof. DrALUIS M.HERNANDO
SECRET/fRio GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD N/fcCIONALCiE CÓRDOBA

04/09/1990 2011 09/12/2010 17/02/2017

06/05/1981 1999 15/04/1999 20/03/2017

19/12/1992 2011 07/12/2010 20/03/2017

21/06/1994 2012 12/12/2011 08/03/2017

23/05/1992 2010 16/12/2009 08/03/2017

22/06/1993 2011 01/12/2010 20/03/2017

30/07/1993 2011 06/12/2010 08/03/2017

14/11/1982 2001 15/04/2001 16/03/2017

' FACULTAD DSOOOHTOLOí'SIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COiV. • ̂


